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Dotyczy: ,Dostawy wyposazenia dla przebudowywanego irozbudowywanego Wojewddzkiego

|H

Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu — etap

Wyijasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia — 1

W zwigzku z otrzymanymi pytaniami udzielamy wyjasnien:

1.Prosimy Zamawiajacego o zmiane warunku kryterium dotyczacego zdolnosci technicznej i
kwalifikacji zawodowych. W aktualnym brzmieniu Oferent ma przedstawi¢ wykaz minimum 2 dostaw
na minimalng kwote (kwoty) okreslone dla poszczegélnych pakietow.

W przypadku oferowania wiecej niz 1 pakietu, nalezy zsumowac¢ wymagane minimalne kwoty dostaw
dla poszczegdinych pakietéw. Oferent jako wiodgca i doswiadczona firma w zakresie budowy i
wyposazenia obiektéw szpitalnych chciatby ztozy¢ oferte na wszystkie pakiety. W takim wypadku
suma minimalna wymaganych kwot wynosi 31 990 000 zt brutto.

W aktualnej sytuacji rynkowej, nie wystepowaly przetargi na dostawy wyrobéw medycznych o tak
duzym wolumenie cenowym. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, na takg zmiang warunku, aby w
przypadku sktadania oferty na wszystkie pakiety, Oferent przedstawit dowody na realizacjg 2 dostaw
wyrobéw medycznych, ktére w sumie wynoszg 31990 000 zt brutto (przy czym wartos¢ mniejszej
dostawy wynosita minimum 10 000 000 zt brutto)? Tak dokonana zmiana na pewno poprawi dostgp
do przetargu dla wiekszej ilosci oferentéw, a tym samym pozwoli Zamawiajacemu uzyskac bardziej
konkurencyjne oferty.

Odpowiedz: Zamawiajgcy zmienia warunek kryterium dotyczacy zdolnosci technicznej i kwalifikacji
zawodowych.
Wykonawca zobowigzany jest zataczy¢ do oferty wstepne o$wiadczenie w formie jednolitego

dokumentu - Zatacznik Nr 6 do SIWZ, a ten ktérego oferta zostanie najwyzej oceniona, na wezwanie
Zamawiajgcego takze dokumentow potwierdzajacych te okolicznosci, ze dysponuje:

wykazem wykonanych minimum 2 dostaw wyrobdw medycznych o wartosci minimalnej kazdej

z nich:
Pakiet nr 1 —2 300 000 zt
Pakiet nr 2 — 2 000 000 zt
Pakiet nr 3 — 580 000 zt
Pakiet nr 4 — 460 000 zt
Pakiet nr 5—1 500 000 zt
Pakiet nr 6 — 180 000 zi
Pakiet nr 7 — 180 000 zt
Pakiet nr 8 — 450 000 zt
Pakiet nr 9 —1 200 000 zt
Pakiet nr 10 — 700 000 zi
Pakiet nr 11 — 1 100 000 zt
Pakiet nr 12 — 120 000 zt
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Pakiet nr 13 — 380 000 zt

Pakiet nr 14 — 320 000 zt

Pakiet nr 15 — 530 000 zt

Pakiet nr 16 — 18 000 zt

Pakiet nr 17 —1 200 000 zt

Pakiet nr 18 — 1 800 000 zt

Pakiet nr 19 — 1 100 000 z}

Pakiet nr 20 — 700 000 zt

Pakiet nr 21 —90 000 zt

Pakiet nr 22 — 2 700 000 zt

brutto kazda dostawa w okresie ostatnich pigciu lat przed uptywem terminu skfadania ofert,
a jezeli okres prowadzenia dziatalnoici jest krotszy — w tym okresie, z podaniem ich wartoéci,
przedmiotu, dat wykonania ipodmiotéw, narzecz ktorych dostawy zostaly wykonane oraz
zalgczenia  minimum 2 dowoddéw, e te dostawy zostaly wykonane nalezycie
— zgodnie z Zatgcznikiem Nr 4 do SIWZ.

W przypadku skiadania oferty na wiecej niz jeden pakiet, nalezy wykaza¢ sie posiadaniem
doswiadczenia minimum 2 dostaw wyrobéw medycznych w wysokosci nie mniejszej niz suma
wartosci minimalnej kazdego z pakietéw, na ktory zostala ztozona oferta.

Jezeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie
uzyskal poswiadczenia o nalezytym zrealizowaniu dostaw moze ztozy¢ oswiadczenie. W przypadku,
gdy Zamawiajacy jest podmiotem, na rzecz ktérego dostawy wskazane w wykazie dostaw zostaty
wczesniej wykonane Wykonawca nie ma obowigzku przedktadania dowodéw o ich nalezytym
wykonaniu.

Wykaz dostaw przygotowaé wedtug wzoru stanowigcego Zatgcznik nr 4 do SIWZ.

2. Zamawiajacy w ogloszeniu - sekcja 111.1.3 oraz w SIWZ pkt 3) - zdolnos¢ techniczna i kwalifikacje
zawodowe — zawart okreslenie, iz oferent powinien: |, zataczy¢ minimum 2 dowody, ze dostawy
zostaty wykonane lub sg wykonywane nalezycie”.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykazanie przez oferenta dostaw, ktdre aktualnie sg realizowane a nie
zostaly jeszcze zakoniczone?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zapis zmodyfikowany patrz odpowied? na pytanie 1

3. Prosimy o potwierdzenie, iz w przypadku gdy Wykonawca zamierza powierzy¢ wykonanie czesci
zamoOwienia podwykonawcom, jednakze na dzien skiadania ofert Wykonawcy nie sg znane nazwy
firm podwykonawcéw Zamawiajgcy nie wymaga dotgczenia do oferty o$wiadczen JEDZ w odniesieniu
do podwykonawcow oraz okreélania firmy podwykonawcy, a jedynie wyszczegdlnienie powierzonej
czesci zamowienia.

Odpowiedz: Zgodnie z art. 36b ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiajgcy zqda wskazania przez Wykonawce
czgdci zamowienia, ktérej wykonanie zamierza powierzy¢ podwykonawcy i podania przez wykonawce
firm podwykonawcéw (ich nazwy).

4. Pytanie dotyczy pkt 8 zadania nr 2 - angiograf do Pracowni Kardiologii inwazyjnej 2 szt.

Czy zamawiajagcy bedzie oczekiwal dostarczenia automatycznego wstrzykiwacza srodka
kontrastowego a menu w jezyku polskim?”



Odpowiedi: TAK — parametr w pkt. VIII. 2 otrzymuje tresc ,,Ekran dotykowy z menu w jezyku polskim
i wyswietlanym na panelu sterujgcym przewodnikiem dla uzytkownika typu ,krok po kroku”.

5. Pytanie dotyczy pkt 8 zadania nr 2 - angiograf do Pracowni Kardiologii inwazyjnej 2 szt. Czy
zamawiajacy bedzie oczekiwat dostarczenia automatycznego wstrzykiwacza srodka kontrastowego
wyposazonego w wys$wietlany na panelu sterujgcym przewodnik dla uzytkownika typu ,krok po
kroku?”.

Uzasadnienie: Przewodnik wyswietla komunikaty w jezyku polskim umozliwiajgce zaprogramowanie i
wykonanie iniekcji oraz komunikaty ostrzegawcze co ma bezposrednie przelozenie na
bezpieczeristwo pacjenta i komfort pracy ze wstrzykiwaczem podczas badania.

Odpowiedz: TAK — parametr w pkt. VIII. 2 otrzymuje tre$¢ ,Ekran dotykowy z menu w jezyku polskim
i wy$wietlanym na panelu sterujgcym przewodnikiem dla uzytkownika typu ,krok po kroku”.

6. Pytanie dotyczy pkt 8 zadania nr 2- angiograf do Pracowni Kardiologii inwazyjnej 2 szt.
Czy zamawiajacy bedzie oczekiwat dostarczenia wstrzykiwacza z mozliwosécia objecia go zdalnym
nadzorem serwisowym poprzez tacze VPN?”

Odpowiedz: Dopuszczamy taka mozliwosc, ale nie wymagamy.

7. Pytanie dotyczy pkt 8 zadania nr 2- angiograf do Pracowni Kardiologii inwazyjnej 2 szt. ,Czy
zamawiajacy bedzie oczekiwat dostarczenia wstrzykiwacza z mozliwoscig pracy w trybie ,zmiennego
przeplywu érodka kontrastowego”, ktdry umozliwia operatorowi dozowanie kontrastu w zaleznosci
od potrzeb za pomoca kontrolera recznego?”

Odpowiedz: TAK — parametr w pkt. VIIl. 14 otrzymuje tres¢: ,Mozliwo$¢ przeprowadzenia iniekcji przy
iloéci kontrastu mniejszej niz zaprogramowana. Mozliwos¢ pracy w trybie zmiennego przeptywu
érodka kontrastowego, ktéry umozliwia operatorowi dozowanie kontrastu w zaleznosci od potrzeb
za pomoca kontrolera recznego”.

8. Pytanie dotyczy pkt 8 zadania nr 2- angiograf do Pracowni Kardiologii inwazyjnej 2 szt. * ,Czy
zamawiajacy zaakceptuje automatyczny angiograficzny wstrzykiwacz srodkéw kontrastowych Mark?
Arterion sprzezony z angiografem o nastepujgcych parametrach:

- Sterowanie urzgdzeniem przez ekran dotykowy

- Zakres predkoéci wymuszonego przeptywu 0,1 —40 ml/s

- Zakres cisnienia programowalnego 100 — 1200 PSI

- Maksymalny, catkowity czas opdznienia iniekcji od Os do 99,95

- Iniekcje programowe: pojedyncze i wielofazowe

- Liczba protokotéw dla angiografii 40

- Napetnianie wktadow recznie i automatycznie

- Glowica wstrzykiwacza wyposazona we wkiady wymienne o pojemnosci 150 ml przeznaczone do
napetniania dowolnie wybranym $rodkiem kontrastowym, dowalnego producenta.

Odpowiedz: Parametry w poz. 1-3, 6 pytania s zgodnie z trescig SIWZ. Dopuszczamy takze:

- ,maksymalny, catkowity czas opdznienia iniekcji od Os do 99,9s",

- liczbe protokotow dla angiografii — minimum 40”,

- Iniekcje programowe: pojedyncze i wielofazowe”,

- glowice wstrzykiwacza dostosowang do stosowania wktadow wymiennych o pojemnosci 150 ml
wypetnionych fabrycznie srodkiem cieniujacym”.

Pozostale parametry zgodnie z trescig SIWZ.



9. Pytanie dotyczy zadania 18 MR3T, czes¢ XIV pkt 260. »Czy zamawiajacy bedzie oczekiwat
dostarczenia wstrzykiwacza z mozliwosécig zdalnego nadzoru serwisowego poprzez {acze VPN i
udostepni takie tgcze?” Uzasadnienie: zastosowanie serwisu zdalnego pozwala na wczeéniejsze
wykrycie i usuniecie btedéw w oprogramowaniu wstrzykiwacza co umozliwia unikniecie przestojow
spowodowanych takimi rodzajami awarii oraz zdalng diagnostyke, ktéra skraca czas potrzebny na
interwencje serwisowe.

Odpowiedz: Dopuszczamy, ale nie wymagamy rozwigzania polegajgcego na dostawie wstrzykiwacza
z mozliwoscig zdalnego nadzoru serwisowego poprzez fgcze VPN. Podtrzymujemy zapis w pkt XIV
ppkt. 260,

10. Pytanie dotyczy zadania 18 MR3T, cze$¢ XIV pkt 260. Czy zamawiajgcy bedzie oczekiwat
dostarczenia wstrzykiwacza zasilanego bateryjne z mozliwoscig instalacji modutu cigglego tadowania
baterii (state zasilanie sieciowe), co pozwoli przy wigkszej ilosci zaplanowanych badari unikng¢
niewygody przy koniecznosci wymiany baterii?”

Odpowiedz: Dopuszczamy, ale nie wymagamy rozwigzania polegajacego na dostawie wstrzykiwacza
zasilanego bateryjnie z mozliwoscig instalacji modutu ciagtego tadowani baterii. Podtrzymujemy zapis
w pkt XIV ppkt. 260.




